[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                          № ____________
Волгоград
О внесении изменения в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 24 апреля 2023 г. № 45н "Об Общественном совете

при комитете здравоохранения Волгоградской области"

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 24 апреля 2023 г. № 45н "Об Общественном совете при комитете здравоохранения Волгоградской области" (далее – Приказ) следующее изменение:

1.1. Пункт 3.2. Положения об Общественном совете при комитете здравоохранения Волгоградской области, утвержденного Приказом изложить в следующей редакции:

"3.2. Количественный состав Общественного совета составляет не менее 5 человек.".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев
ЛИСТ
согласования проекта приказа
"О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 24 апреля 2023 г. № 45н "Об Общественном совете

при комитете здравоохранения Волгоградской области"

	Наименование должность
	фамилия, имя

отчество
	возражения/

замечания
	дата, подпись

	Заместитель
председателя комитета

	Гаврилова

Марина

Анатольевна

	Начальник

отдела по контролю качества медицинской помощи и работе
с гражданами

	Стекольникова Елена Викторовна

	Заведующий сектором

организационной работы и
делопроизводства

	Камышникова

Наталия

Викторовна

	Начальник
отдела правового обеспечения
	Федоров Дмитрий Владимирович

Приказ подготовил:
консультант отдела по контролю качества медицинской помощи
и работе с гражданами комитета здравоохранения Волгоградской области
Петренко А.О.
Подпись                           Дата
ЛИСТ

ознакомления к приказу

Об Общественном совете

при комитете здравоохранения Волгоградской области
	№ п/п
	наименование должности
	фамилия, имя, отчество
	отметка об ознакомлении,

подпись

	1

	2

	3

	4

	5

Указатель рассылки

	№ п/п
	наименование адресата
	почтовый/электронный

адрес
	Количество экземпляров